

О внесении изменений и дополнений в решение от 28 декабря 2009 года № 25/5-IV "О бюджете Зырянского района на 2010-2012 годы"

Утративший силу

Решение маслихата Зырянского района Восточно-Казахстанской области от 24 мая 2010 года N 29/2-IV. Зарегистрировано управлением юстиции Зырянского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 27 мая 2010 года за N 5-12-106. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо Зырянского маслихата от 23 февраля 2011 года № 08-06-48)

Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо Зырянского маслихата от 23.02.2011 № 08-06-48).

В соответствии со статьей 109 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», решением Восточно-Казахстанского областного маслихата от 17 мая 2010 года № 21/269-IV «О внесении изменений и дополнений в решение от 21 декабря 2009 года № 17/222-IV «Об областном бюджете на 2010-2012 годы» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2531 от 26 мая 2010 года), маслихат Зырянского района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение «О бюджете Зырянского района на 2010-2012 годы» от 28 декабря 2009 года № 25/5-IV (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5-12-97, опубликовано 21 января 2010 года, газета «Заря Востока» № 3), с внесенными изменениями решением «О внесении изменений и дополнений в решение от 28 декабря 2009 года № 25/5-IV «О бюджете Зырянского района на 2010-2012 годы» от 21 января 2010 года № 26/2-IV (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5-12-101, опубликовано 11 февраля 2010 года в газете «Заря Востока» № 6), с внесенными изменениями и дополнениями решением от 28 декабря 2009 года № 25/5-IV «О бюджете Зырянского района на 2010-2012 годы» от 16 апреля 2010 года № 28/5-IV (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5-12-104, опубликовано от 30 апреля 2010 года, в газете «Зырян-Инфо» № 011) следующие изменения и дополнения:

- 1) В пункт 1 внести следующие изменения:
по строке доходы цифры «3069902» заменить цифрами «3121929»;

по строке поступления трансфертов цифры «1373965» заменить на цифры «1 4 2 5 9 9 2 » ;

по строке затраты цифры «3107295,9» заменить на цифры «3159322,9»;

2) в приложение 1 внести следующие изменения:

п о д о х о д а м :

цифры «3069902» заменить цифрами «3121929»;

цифры «1373965» заменить цифрами «1425992»;

цифры «1373965» заменить цифрами «1425992»;

цифры «1373965» заменить цифрами «1425992»;

п о з а т р а т а м :

цифры «3107295,9» заменить цифрами «3159322,9»;

по 6 функциональной группе «Социальная помощь и социальное обеспечение» :

цифры «265715» заменить цифрами «266406»;

цифры «56250» заменить цифрами «56941»;

цифры «39539» заменить цифрами «38848»;

цифры «39539» заменить цифрами «38848»;

цифры «2255» заменить цифрами «1564»;

по 7 функциональной группе «Жилищно-коммунальное хозяйство»:

цифры «296301,2» заменить цифрами «348328,2»;

цифры «211626,2» заменить цифрами «263653,2»;

цифры «181020,2» заменить цифрами «233047,2»;

добавить строку «Развитие объектов коммунального хозяйства» с цифрами «5 2 0 2 7 » ;

по 12 функциональной группе «Транспорт и коммуникации»:

цифры «130042» заменить цифрами «129342»;

цифры «71242» заменить цифрами «70542»;

цифры «71242» заменить цифрами «70542»;

цифры «71242» заменить цифрами «70542»;

По 13 функциональной группе «Прочие»:

цифры «49942» заменить цифрами «48628»;

цифры «33918» заменить цифрами «32604»;

цифры «33918» заменить цифрами «32604»;

По 15 функциональной группе «Трансферты»:

цифры «78512,7» заменить цифрами «80526,7»;

цифры «78512,7» заменить цифрами «80526,7»;

цифры «78512,7» заменить цифрами «80526,7»;

добавить строку «Целевые текущие трансферты в вышестоящие бюджеты в связи с передачей функций государственных органов из нижестоящего уровня

государственного управления в вышестоящий» с цифрами «2014»;

3) в приложение 4 внести следующие изменения:
по 12 функциональной группе «Транспорт и коммуникации»:
цифры «130042» заменить цифрами «129342»;
цифры «71242» заменить цифрами «70542»;
цифры «71242» заменить цифрами «70542»;
цифры «71242» заменить цифрами «70542»;
цифры «2000» заменить цифрами «1300»;
в пункт 9 внести следующие изменения:
дополнить абзацем следующего содержания:

"52027 тысяч тенге на развитие объектов коммунального хозяйства."

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2010 года.

*Председатель сессии,
секретарь маслихата*

Зыряновского района

Г. Денисова